00001000000400130669

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de dos
llantas
(11R22.5
mirage)traseras
Cinco tuercas
y válvulas

$7,228.45 $7,228.45

Subtotal: $7,228.45

IVA (16%) $1,156.55

Total: $8,385.00

OCHO MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y
CINCO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:
1080

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|52efe0d8-60f8-4cc8-8384-01523dabb59a|2018-09-